品名 サイズPRODUCT NAME SIZE
縮尺 SCALE
　材質 MATERIAL
PARTS NO.品番
色 COLOR
担当 IN CHARGE 製図 DRAWN
Non
A
A
ΦD
断面 A-A
T H
ｔ
1
Φ
d
R
ｔ2
Ｈ′
M.Suga
EL 丸パイプインナーキャップ 15A～100A
エラストマー
ブラック・ホワイト・グレー・アイボリー
イエロー・ブルー・レッド・ブラウン
22.06.0730214-
品番 サイズ φD R T H H’ t1 t2 φｄ
EIA30214-0015 15A 21.7 2 4 22 26 2 2.5 18.1
EIA30214-0020 20A 27.2 2 5 22 27 2.5 2.5 23.6
EIA30214-0025 25A 34 2 5 22 27 2.5 2.5 29.6
EIA30214-0032 32A 42.7 2 5 22 27 2.5 2.5 37.7
EIA30214-0040 40A 48.6 2 5 22 27 2.5 2.5 43.6
EIA30214-0050 50A 60.5 2 5 22 27 2.5 2.5 54.9
EIA30214-0065 65A 76.3 2 6 22 28 3 3 70.9
EIA30214-0080 80A 89.1 2 6 22 28 3 3 83.7
EIA30214-0100 100A 114.3 2 6 22 28 3 3 108.3
品番 サイズ サイズ サイズ
EIB30214-0015 15A 15A 15A
EIB30214-0020 20A 20A 20A
EIB30214-0025 25A 25A 25A
EIB30214-0032 32A 32A 32A
EIB30214-0040 40A 40A 40A
EIB30214-0050 50A 50A 50A
EIB30214-0065 65A 65A 65A
EIB30214-0080 80A 80A 80A
EIB30214-0100 100A 100A 100A
品番 サイズ サイズ サイズ
EIE30214-0015 15A 15A 15A
EIE30214-0020 20A 20A 20A
EIE30214-0025 25A 25A 25A
EIE30214-0032 32A 32A 32A
EIE30214-0040 40A 40A 40A
EIE30214-0050 50A 50A 50A
EIE30214-0065 65A 65A 65A
EIE30214-0080 80A 80A 80A
EIE30214-0100 100A 100A 100A
ブラック
ホワイト グレー アイボリー
品番 品番
EIC30214-0015 EID30214-0015
EIC30214-0020 EID30214-0020
EIC30214-0025 EID30214-0025
EIC30214-0032 EID30214-0032
EIC30214-0040 EID30214-0040
EIC30214-0050 EID30214-0050
EIF30214-0015 EIG30214-0015
EIC30214-0065 EID30214-0065
EIC30214-0080 EID30214-0080
EIC30214-0100 EID30214-0100
イエロー ブルー レッド
品番 品番
EIF30214-0020 EIG30214-0020
EIF30214-0025 EIG30214-0025
EIF30214-0032 EIG30214-0032
EIF30214-0040 EIG30214-0040
EIF30214-0050 EIG30214-0050
EIF30214-0065 EIG30214-0065
EIF30214-0080 EIG30214-0080
EIF30214-0100 EIG30214-0100
品番 サイズ
EIH30214-0015 15A
EIH30214-0020 20A
EIH30214-0025 25A
EIH30214-0032 32A
EIH30214-0040 40A
EIH30214-0050 50A
EIH30214-0065 65A
EIH30214-0080 80A
EIH30214-0100 100A
ブラウン